
関係各位 

令和 7 年 1 月吉日 

 

社会医療法人 若竹会 

  理事長 金子 洋子 

 

「介護老人保健施設 セントラルわかたけ阿見」内覧会のお知らせ 

 

謹啓 寒冷の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素より格別のご高配・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび阿見町に「介護老人保健施設 セントラルわかたけ阿見」が令和 7 年 3 月 

1 日に開設するにあたり 内覧会を開催する運びとなりました 何かとお忙しい時期とは 

存じますが 万障お繰り合わせの上 ぜひご来訪賜りますようお願い申し上げます 

謹白 

記 

１ 開催時期   令和 7 年 2 月 22 日（土）13：00～16：00 

         令和 7 年 2 月 23 日（日） 9：00～12：00 

２ 開催場所   社会医療法人 若竹会 介護老人保健施設 セントラルわかたけ阿見 

〒300-0331 茨城県稲敷郡阿見町大字阿見字阿見原 5050 番 12 

３ 問い合わせ先 社会医療法人 若竹会 つくばセントラル病院 地域連携室 

         TEL 029-874-8592（地域連携室 直通） 

※ 事前申し込みは不要です 上記時間内でお気軽にお越しください 

記帳省略のため名刺でも対応致します 

以上 


